

05 JULY 2023.

**PT. Cimanggis Cibitung Tollways**  
Info Tol : ☎ 021 29941002

**PT. TRANSLINGKAR KITA JAYA**  
CINERE - JAGORAWI TOLL ROAD  
Info Tol : ☎ 021 87760111

\*\*\* BANK MANDIRI \*\*\*

NAGRAK

05/07/2023 11:39:47 06/01/01  
No seri :386498 220421/055506  
GOL-1 e-Toll Mandiri Rp 5500  
CN:6032982831244684 Rp.194500

05/07/2023 17:36:27 05/02/02  
No seri :827083 099902/088803  
GOL-1 e-Toll Mandiri Rp22500  
CN:6032982831244684 Rp.166500

KRUKUT 5

TID : S1ANKBGM  
TANGGAL : 06/07/23 JAM : 07:11  
NO. KARTU : 6032982831244684  
RINCIAN TRANSAKSI:

TIPE	TGL/WAKTU	TID	JUMLAH	SALDO
SALE	30/06/23 16:24	50131200	14,500	64,000
SALE	02/07/23 12:20	16090400	14,500	49,500
SALE	03/07/23 07:17	16090800	14,500	35,000
TOPUP	03/07/23 19:41	29020100	2,000	37,000
SALE	04/07/23 07:16	16091000	14,500	22,500
TOPUP	05/07/23 11:07	314c4734	200,000	222,500
SALE	05/07/23 11:16	13300700	22,500*	200,000
SALE	05/07/23 11:39	62030600	5,500	194,500
SALE	05/07/23 17:23	62030600	5,500*	189,000
SALE	05/07/23 17:36	13330600	22,500	166,500

12 JULY 2023

SELAMAT JALAN

**HK**  
PT HUTAMA KARYA (PERSERO)  
Info Tol : (021) 220 93333  
AMPERA 1

12/07/2023 07:45:14 01/01/01  
No seri :912980 011639/666240  
GOL-1 e-Toll Mandiri Rp16000  
CN:6032982831244684 Rp.104500

**KELAPA GADING SQUARE**

**2963SFQ/MOBIL**

PP50-RIKA TRI AGUSTIN

In : 12 Jul 2023 10:43:18 - M06

: 12 Jul 2023 12:34:05 - PK7

Duration: 1 hours 50 minutes 47 seconds

Biaya Parkir: Rp 9.000

eMoney Balance: Rp 95.500

eMoney CardNo : 6032982831244684

eMoney TID : 72600500

TERIMA KASIH  
ATAS KUNJUNGAN ANDA DAN

17 JULY 2023

**HK**  
PT HUTAMA KARYA (PERSERO)  
Info Tol : (021) 220 93333  
AMPERA 1

17/07/2023 07:58:07 01/01/01  
No seri :933027 236043/666240  
GOL-1 e-Toll Mandiri Rp16000  
CN:6032982831244684 Rp.221500

**JASAMARGA**  
Infrastructure Highway Cooperation  
Info Tol : ☎ 14080

ROROTAN

17/07/2023 17:00:45 06/02/02  
No seri :373401 210227/666692  
GOL-1 e-Toll Mandiri Rp16000  
CN:6032982831244684 Rp.205500